МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1303

УНАФЭ №1303

БЕГИМ №1303

«  30  »  ИЮЛЯ  2021г.

О признании утратившим силу постановления Местной

администрации городского округа Нальчикот 29 декабря 2012 года
№ 2218 «Об утверждении административногорегламента

по предоставлению муниципальной услуги
«Библиотечноеобслуживание населения»

На основании представления прокуратуры г.Нальчика от 08 июля

2021 г. №4-35-2021 «Об устранении нарушений Федерального закона РФ от
27 июля 2010 г. №210-ФЗ» Местная администрация городского округа
Нальчик постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление Местной администрации
городского округа Нальчик от 29 декабря 2012 года № 2218 «Об
утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Нальчик и
разместить на официальном сайте городского округа Нальчик
«adminnalchik.ru»в порядке, установленном Уставом городского округа
Нальчик.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
З.С. Атмурзаеву.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик                                                                     Т.Ахохов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №1303
	УНАФЭ №1303
	БЕГИМ №1303